

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 22 de março de 2016

Ano V - Edição nº 00540 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016
Praca Plínio Dantas de Lima I 01 I Centro I Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Lajedão

Tomada de Preço

RESULTADO DE JULGAMENTO – HOMOLOGAÇÃO. REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2016 MENOR PREÇO. OBJETO: CONTRATAÇÃO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARTE DO BAIRRO MOISÉS ROCHA COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS CONFORME PROJETOS E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. EMPRESA(S) VENCEDORA(S): S. J. S. SILVA – ME – CNPJ 02.704.634/0001-50, com valor global de R\$ 61.131,93 (Sessenta e um mil, cento e trinta e um reais, noventa e três centavos). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br